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Nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych

INFORMACJA

GMINNEGO BIURA SPISOWEGO

w Siewierzu

   Narodowy spis powszechny ludności i mieszkań 2011 zostanie przeprowadzony w dniach od 8 kwietnia do 30 czerwca 2011
roku. Będzie on poprzedzony obchodem przedspisowym w dniach od 1 do 17 marca 2011 roku.

Gminne  Biuro  Spisowe  rozpoczęło  nabór  kandydatów  na  rachmistrzów  spisowych,  którzy  będą  realizować  czynności  spisowe  w  wyżej
wymienionych terminach oraz inne zadania, określone przepisami ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i
mieszkań w 2011 r. oraz instrukcją organizacyjną.

Nabór zostanie zakończony w dniu 20 grudnia br. wyłonieniem 6 kandydatów na rachmistrzów spisowych, którzy będą zobowiązani do odbycia
cyklu szkoleń i zdania egzaminu końcowego. Po złożeniu przyrzeczenia o przestrzeganiu tajemnicy statystycznej osoby te zostaną powołane na
rachmistrzów spisowych.

Kandydaci do pracy w charakterze rachmistrza spisowego zostaną wyłonieni w drodze rozmowy kwalifikacyjnej spośród kandydatów, którzy
złożą oferty i spełnią wymogi, o których mowa poniżej.

Wymagania dla kandydatów na rachmistrzów spisowych:

ukończony 18 rok życia,■

co najmniej średnie wykształcenie (preferowane wykształcenie wyższe),■

posiadanie pełni praw publicznych, niekaralność za przestępstwo popełnione umyślnie (w tym przestępstwo skarbowe),■

zamieszkiwanie, świadczenie pracy lub pobieranie nauki na terenie Gminy Siewierz,■

dyspozycyjność i obowiązkowość,■

uprzejmość i cierpliwość,■

umiejętność radzenia sobie w sytuacjach konfliktowych,■

sprawność fizyczna,■

posiadanie umiejętności interpersonalnych w postaci łatwego nawiązywania kontaktów, sprawnego i skutecznego komunikowania■

się z respondentami, wzbudzania zaufania wśród osób, z którymi będą przeprowadzane wywiady,
znajomość obsługi komputera oraz umiejętność praktycznego wykorzystywania map cyfrowych,■

mile widziane doświadczenie w pracy w charakterze rachmistrza spisowego, ankietera.■

Wymagane dokumenty:

oferta (w formie CV),■

oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych i niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie (w tym przestępstwo■

skarbowe),
kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i umiejętności.■

Oferty pracy należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „NSP 2011” na adres: Urząd Miasta i Gminy Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16,
w terminie do dn. 14 grudnia 2010 roku do godz. 17:00. Złożonych ofert nie odsyłamy.

Termin rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami zostanie podany w kolejnej informacji.
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